RITENUTO, pertanto, non sussistere alcun elemento di condizionalità, ostativo all’adozione del presenteatto;
ATTESTATO:ai sensi dell’art.4 della L.R. 47/2011, a valere sul PAC 2014-20 Azione 6.7.1, la copertura finanziaria, perl’attuazione dell’intervento “Festival”, di complessivi euro 1.250.000,00(unmilioneduecentocinquantamila/00) di cui:▪ Euro 1.000.000,00 sul bilancio 2025 sul capitolo U9050300801 per i quali si procede con ilpresente atto ad assumere la relativa proposta d’impegno ;▪ Euro 250.000,00 sul bilancio 2026 capitolo U9050300801 per i quali si procede con il presenteatto ad assumere la relativa proposta d’impegno ;
RITENUTO- di procedere ad accertare l’entrata di € 1.250.000,00 (euro unmilioneduecentocinquantamila/00) sulcapitolo di entrata E9201012001, Bilancio 2025 e 2026, di cui è debitore il Ministero delle Economie eFinanze, relativa alle risorse della Regione Calabria a valere sul PAC Calabria 2014/2020 Asse VI - Azione6.7.1, giuste proposte di accertamento nr.

[...]

proposte di impegno: € 1.000.000,00 (euro unmilione/00) sul capitolo U9050300801(PAC 2014/2020 Az. 6.7.1 –beneficiari Enti Pubblici), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr. 7368/2025 generatatelematicamente ed allegata al presente atto; € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) sul capitolo U9050300801 (PAC 2014/2020 Az.6.7.1 – beneficiari Enti Pubblici), Bilancio 2026, giusta proposta d’impegno nr. 1029/2026 generatatelematicamente ed allegata al presente atto;
VISTE la seguente Check-List di richiesta impegno contabile n.PDA1003308-3436-435560 del 18/12/2025

[...]

proposte di impegno: € 1.000.000,00 (euro unmilione/00) sul capitolo U9050300801(PAC 2014/2020 Az. 6.7.1 –beneficiari Enti Pubblici), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr. 7368/2025 generatatelematicamente ed allegata al presente atto; € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) sul capitolo U9050300801 (PAC 2014/2020 Az.6.7.1 – beneficiari Enti Pubblici), Bilancio 2026, giusta proposta d’impegno nr. 1029/2026 generatatelematicamente ed allegata al presente atto;NOMINARE ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990 e ss.mm. ii, Responsabile Unico del Procedimento ilfunzionario Dott.